2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: дата2][bookmark: номер2] №

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации округа
от 13.02.2025 № 98

Администрация Холмского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление Администрации Холмского муниципального округа от 13.02.2025 № 98 «О плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организации, осуществляющих образовательную деятельность» следующие изменения:
	1.1. в абзаце втором пункта 1 заменить слова «58 рублей» словами «65 рублей»;
[bookmark: _GoBack] 	1.2. в абзаце третьем пункта 1 заменить слова «30 рублей» словами «40 рублей».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 18 апреля 2025 года.
3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании Холмского муниципального округа – бюллетене «Вестник Холмского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: штамп]
Проект подготовил и завизировал:

	Начальник отдела образования Администрации округа

	Н.А.Царева